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Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila:  
 

Hallintosäännön 38 §:n mukaan kunnanhallitus päättää toimien 
perustamisesta ja lakkauttamisesta sekä toiminimikkeen ja virkanimikkeen 
muuttamisesta. 
 
Työsunnittelijan tehtäviin sisältyy kunnan työsuunnittelua ja 
yksilövalmennusta. Työsuunnittelija vastaa kunnan työllistämispalveluista 
ja niiden kehittämisestä yhteistyössä hallintojohtajan kanssa. 
Toimenkuvaan kuuluu mm. auttaa ja aktivoida työttömiä opiskelu- tai 
työelämään siirtymisessä, työkokeilumahdollisuuksien esittämistä ja 
kuntouttavan työtoimintapaikkojen järjestämistä, koululaisten ja 
opiskelijoiden kesätyö ja työnhakuvalmennusta, TYP- ja TE24-uudistuksen 
työryhmien toimintaan osallistumista. Palkkatukihakemusten laadintaa ja 
maksatusta. 
 
Työnsuunnittelija toimii lisäksi AVI:n rahoittamassa hankkeessa, jossa 
kohderyhmänä ovat ensisijaisesti nuoret alle 29-vuotiaat kuntalaiset. 
Työtehtäviin kuuluu nuorten asiakkaiden sosiaalisen aktiivisuuden 
vahvistaminen, elämänhallinnan tukeminen, koulutukseen ja työelämään 
ohjaus, yksilö- ja ryhmäohjausta, seinällisen ja seinättömän pajatoiminnan 
sisältöjen suunnittelua, toteuttamista ja arviointia sekä työhön liittyvää 
dokumentointia. Tehtävään sisältyy hankehakemusten ja raporttien 
laadintaa.  
 
Tehtävä on asiakaspalvelua ja siinä korostuu palvelupolkujen räätälöinti 
asiakkaille, asiakkaiden ohjaus ja tuki sekä monialainen yhteistyö. Työtä 
tehdään moniammatillisessa verkostoissa ja yhteistyössä kunnan, 
hyvinvointialueen ja TE-toimiston, työnantajien, yritysten ja yhteisöjen 
kanssa. 
 
Työllisyyskoordinaattori-nimike kuvaa tämän hetkistä tehtävää paremmin 
kuin työsuunnittelija. Meri-Lapin kunnissa Keminmaalla ja Ylitorniolla toimii 
vastaava työntekijä työllisyyskoordinaattori-nimikkeellä. 
 
Tehtävänimikkeen muutoksella ei ole kustannusvaikutuksia. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää muuttaa työsuunnittelijan tehtävänimikkeen 
työllisyyskoordinaattoriksi 1.3.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


